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یک ماموریت غیرممکن دیگر
 تام کروز المپیک پاریس

 را با رنگ و بوی هالیوودی تمام کرد

همدلی| تام کروز در مراسم اختتامیه المپیک 
از ســقف ورزشــگاه دو فرانس پایین پرید و در 
ادامــه به هالیوود رفت تا پرچــم المپیک را به 

لس آنجلس و خانه بعدی بازی ها ببرد.
به نقل از ورایتی، تام کروز در مراســم اختتامیه 
المپیــک پاریس با فرود از بالای ورزشــگاه دو 
فرانس و موتورسواری با رنگ و بویی هالیوودی، 
پرچم المپیک را به لس آنجلس میزبان برگزاری 

مراسم در سال ۲۰۲۸ داد.
او در این مراسم از پشت بام استادیوم استاد دو 
فرانس که بزرگترین اســتادیوم فرانسه است، با 
طناب فرود آمد و با عبور از صف بازیگران پرچم 
المپیک را گرفت و با آن روی صحنه رفت و پس 
از آن که کارن باس، شهردار لس آنجلس، پرچم 
المپیک را از آن هیدالگو شهردار پاریس دریافت 
کرد، او پرچم را گرفت و سوار بر موتورسیکلت 
صحنه استودیوم را ترک کرد تا یادآور ماموریت 
غیرممکنی بشــود که باز هم ممکن می شود و 
از اســتادیوم خارج شد تا تحویل نمادین پرچم 
به لس آنجلــس را انجام دهد. بقیه عمیات او از 
پیش ضبط شــده پخش شــد در حالی که وی 
با موتورش مانند ماموریت غیرممکن ویراژ می 
داد، از برابر برج ایفل گذشــت و خارج از شهر 
مستقیم سوار هواپیمایی شد و پس از مدتی با 
پریدن با چتر نجات از هواپیما، در کنار تابلوی 
هالیــوود فرود آمد و ۵ حلقه المپیک را به نماد 

هالیوود بر بلندی های لس آنجلس نصب کرد.
کروز در المپیک امســال پاریس به طور منظم 
حضــور داشــت و در مراســم افتتاحیه آن هم 
همراه چهره های مشــهور دیگری چون استیون 
اســپیلبرگ، آریانا گرانده، سارا جسیکا پارکر و 
متیو برودریک به تماشــای برخی از مسابقات 
نشســت. او یک روز پیش از مراســم افتتاحیه 
با دریافت نشــان شــوالیه لژیون دونور از وزیر 

فرهنگ فرانسه، تجلیل شده بود.
در مراســم تحویل پرچم به لــس آنجلس نیز 
شــماری از چهره هــای موســیقی مانند بیلی 
آیلیش، اســنوپ داگ و رد هــات چیلی پپرز 
حضور داشتند.در صفحه رسمی اختتامیه آمده 
بود: این یک پرنده است. این یک هواپیما است. 

این تام کروز است!

 »خانه شیشه ای«
 بعد از 3 سال روی پرده می رود

فیلم سینمایی »خانه شیشــه ای« با بازی امیر 
جعفری، پانته آ بهرام و بهاره کیان  افشار از هفته 

آینده اکران خواهد شد.
به نقل از روابط عمومی پروژه، فیلم ســینمایی 
»خانه شیشــه ای« به کارگردانی امیر پورکیان، 
نویسندگی وحید موسائیان و تهیه کنندگی امیر 
ســیدزاده از هفته آینده در سینماهای سراسر 

کشور اکران می شود.
این فیلم که در ســال ۱۴۰۰ تولید شده است 
پس از ۳ سال برای اولین بار روی پرده نقره ای 
ســینما خواهــد رفــت. »خانه شیشــه ای« با 
موضوعی اجتماعی و داستانی ملتهب به زندگی 

شخصی یک خواننده پاپ می پردازد.
در این فیلم امیر جعفری، پانته آ بهرام، شــهاب 
مظفری، بهاره کیان افشــار، نیما شــعبان نژاد، 
خاطره اســدی، بهار رضایی، بهنــام ابطهی و 
لادن ژافه ونــد نقــش آفرینی می کننــد. امیر 
پورکیان کارگردان این فیلم سینمایی در حال 
حاضــر با ســریال »غربت« در شــبکه نمایش 
خانگی حضــور دارد.پخش و توزیع فیلم »خانه 
شیشه ای« به عهده شرکت »نسیم صبا« است و 
علاقه مندان از هفته آینده می توانند نسبت به 

تهیه بلیت اقدام کنند.

با هم نشینی تار و پیانو
»درکوچه های خاطره« شنیدنی شد

همدلی| آلبوم موسیقی »در کوچه های خاطره« 
با نوازندگی تار آیدین علیزادپروین و نوازندگی 
پیانو پرویز مطلبی مشــتمل بر اجرای آثاری از 
موســیقی های آذربایجانی پیش روی مخاطبان 

قرار گرفت.
»در کوچه های خاطره« عنوان یکی از تازه ترین 
محصــولات منتشــر شــده در حــوزه فروش 
دیجیتالی آثار موســیقایی است که با نوازندگی 
تار آیدیــن علیزادپروین و نوازندگی پیانو پرویز 

مطلبی پیش روی مخاطبان قرار گرفته است.
»ایلک محبت« به آهنگسازی قنبر حسینعلی، 
تنظیــم الیــاس مهــرزاد و ترکیــب و نهایی 
رضا فرهادی، »ســاری گلین« ترانــه فولکلور 
آذربایجان، تنظیم محمدعلی اکبری، ترکیب و 
نهایی سازی کاوه عابدین، ترانه فولکلور »کوچه 
لره سو سپمیشــم« با تنظیم ســپهر تعقلی و 
ترکیب و نهایی سازی کاوه عابدین، »آیریلیق« 
با آهنگسازی علی ســلیمی، تنظیم محمدعلی 
اکبــری، ترکیب و نهایی ســازی کاوه عابدین، 
»آی ایشیقیندا« به آهنگسازی قنبر حسینعلی، 
تنظیــم الیاس مهرزاد، ترکیب و نهایی ســازی 
امیــد نیک بین، »کــور عرب ماهنیســی« به 
آهنگسازی فکرت امیراف، تنظیم الیاس مهرزاد، 
ترکیب و نهایی ســازی امید نیک بین، »سحر 
رینگی« به آهنگســازی اســکندر موسی پور با 
تنظیم الیاس مهرزاد و ترکیب و نهایی ســازی 
امید نیک بین قطعاتی هستند که در این آلبوم 

گنجانده شده اند.
در توضیحات تکمیلی این آلبوم آمده است:

»در کوچه های خاطره« اثری بدون کلام اســت 
که به صورت دونوازی )Duet( توســط آیدین 
علیزادپروین نوازنده تار و پرویز مطلبی نوازنده 

پیانو اجرا شده است.
این آلبوم شــامل هفت قطعــه از ملودی های 
اصیل و فراموش نشــدنی موسیقی آذربایجانی 
است که بسیار شنیدنی و آرامش بخش هستند.

پروژه موســیقایی »در کوچه های خاطره« به ۲ 
هنرمند پیشکسوت موسیقی کشورمان زنده یاد 
محمود شــاطریان و آندره مرادیان تقدیم شده 

است.
آلبوم »در کوچه های خاطره« با مجوز شــماره 
فرهنــگ  وزارت  از   ۳۰۰۰۰۳۱-۱۴۰۲۱۶۵۸
و ارشاد اسلامی و شــماره ثبت ۳۰۸۲۶ )و( از 
کتابخانه ملی ایران پیــش روی مخاطبان قرار 

گرفته است.

با آثاری رویا ابراهیم
برگزاری نمایشگاه »ساکنین جایی« 

میان مرگ و زندگی

همدلی| نمایشــگاه انفرادی از آثار رویا ابراهیم 
با عنوان »ساکنین جایی« روز جمعه ۲۶ مرداد 
در گالری استخر از پروژه های آرتیبیشن برگزار 

می شود. 
»ســاکنین جایی« عنوان نمایشــگاه آثار رویا 
ابراهیم است که روز جمعه ۲۶ مرداد در گالری 
اســتخر از پروژه های آرتیبیشــن آغــاز به کار 

می کند.
رویــا ابراهیم متولد ۱۳۷۳ اســت و تحصیلات 
خود را در رشــته گرافیک، مقطــع کاردانی و 
ارتباطات تصویری در مقطع لیسانس از دانشگاه 
EMU در قبرس پشت سر گذاشته است. آثار 
پرتره و فیگور را به نمایش می گذارد. پرتره های 
ابراهیم در جایی میان بود و نبود مردد هستند.

رویا ابراهیم در بخشــی از توضیح این نمایشگاه 
نوشــته: »وقتی کســی را نقاشــی می کنم، از 
طریق رنگ جاودانه می شــود. این واقعیت که 
همــراه با زندگی، مرگ نیز از راه می رســد، هر 
فــرد و زندگی اش را منحصر به فرد می کند. این 
پرداختن به مردم و نقــش کردن آن ها چیزی 
خاص از هر فــرد به نمایش  می گــذارد که به 

واسطه  زمان همیشگی می شود« .
این نمایشگاه از تاریخ ۲۶ مرداد تا ۱۵ شهریور 
از ســاعت ۱۷ تا ۲۱ در گالری استخر واقع در 

مجموعه ایوان ربط به نمایش درمی آید.

همدلی| دو روز قبل، سیدعباس صالحی 
به عنوان وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد 
اسلامی دولت چهاردهم به مجلس شورای 
اسلامی معرفی شد تا بار دیگر در معرض 
جلب رأی اعتماد نماینــدگان مردم قرار 

گیرد.
سیدعباس صالحی را چقدر می شناسیم؟

سیدعباس صالحی متولد ۱۳۴۲ است و در 
دولت دوم حسن روحانی )دولت دوازدهم( 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بود، وی در 
حال حاضر به عنوان مدیر مسئول مؤسسه 
و روزنامــه اطلاعــات و رئیس دانشــگاه 

مذاهب اسلامی فعالیت می کند.
صالحــی در دولــت اول حســن روحانی 
)دولــت یازدهــم( معاون امــور فرهنگی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی در دوران 
وزارت علی جنتی بود، پس از اســتعفای 
علی جنتی از این ســمت، عباس صالحی 
به عنوان سرپرست این وزارتخانه تا زمان 
رأی اعتماد مجلس شورای اسلامی فعالیت 
کرد اما ســیدرضا صالحی امیری به عنوان 
آخرین وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی تا 
پایان دولت یازدهم سکاندار وزارتخانه بود.

با رأی آوری مجدد حســن روحانی، سید 
عباس صالحی به عنــوان وزیر فرهنگ و 
ارشــاد دولت دوازدهم به مجلس شورای 
اسلامی معرفی شــد و پس از جلب رأی 
اعتمــاد نماینــدگان مردم تا ۳ شــهریور 
مســئولیت  تحویــل  از  قبــل  و   ۱۴۰۰
بــه محمدمهدی اســماعیلی بــه عنوان 
ســیزدهمین وزیر فرهنگ ارشاد اسلامی 

فعالیت کرد.
مدتی پس از تحویل ســکان وزارتخانه به 
محمدمهدی اســماعیلی و با درگذشــت 
ســیدمحمود دعایی مدیرمســئول سابق 
روزنامه اطلاعات از سال ۱۳۵۹، هجدهم 
خرداد خرداد ۱۴۰۱ بود که ســید عباس 
صالحی طی حکمی از ســوی رهبر معظم 
انقلاب به عنوان نماینده ولی فقیه و مدیر 
مســئول جدید روزنامه اطلاعات منصوب 
شــد تا دیروز که مجدداً بــه عنوان وزیر 
پیشــنهادی دولت چهاردهــم به مجلس 
معرفی شــد و احتمالاً دومین دوره وزارت 

خود را تجربه می کند.
ســیدعباس صالحــی دارای تحصیــلات 
حوزوی و دارای دکترای فلســفه اســت، 
صالحــی فعالیت مطبوعاتی و رســانه ای 
خود را نیز از ســال ۱۳۶۱ در مجله حوزه 
بــه عنوان یکی از نویســندگان آغاز کرد. 
او همچنین از همکاران تفســیر راهنما از 
ابتدای فعالیــت تا مراحل پایانی آن بود و 
در برخی پروژه ها و فعالیت های علمی، در 
مدیریــت یا در طراحــی آن مانند کاربرد 

دانش اصول در فقه نقش هایی داشت.
عبــاس صالحی بیــن ســال های ۱۳۶۵ 
تــا ۱۳۶۷ ســردبیر مجلــه حــوزه و در 
ســال های ۱۳۷۳ تا ۱۳۷۶ مسئول دفتر 
تبلیغات اســلامی خراســان بود. از سال 
۱۳۷۶ تاکنون در ســه دوره متوالی عضو 
هیأت مدیــره دفتر تبلیغات اســلامی )و 
ســپس عضو هیأت امنای آن( بود. عباس 
صالحی از سال ۱۳۷۶ مدیر مسئول نشریه 
پژوهش های قرآنی و از همان ســال عضو 
هیأت تحریریه نشــریات فقه اهل بیت و 
کاوش فقــه در فقه اهل بیت بوده اســت. 
صالحی در ادامه فعالیت های خود در سال 
۱۳۷۸ مدیر مســئولی و سردبیری نشریه 
پگاه را بر عهده داشــت که تاکنون ۱۷۶ 

شماره از آن منتشر شده است.
گمانــه زنی هــای مختلفی بــرای تصدی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی توسط 
شــورای راهبری عنوان و خبرهایی مبنی 
بر امتناع صالحی از پذیرش وزارت به نفع 
فردی دیگر مطرح شــده بــود، حال باید 
دید عباس صالحــی در جلب رأی اعتماد 

نمایندگان مــردم و اداره وزارتخانه اهالی 
فکر و اندیشــه و هنر چه می کند؛ در این 
رابطــه با ۲ تن از اصحــاب فرهنگ و هنر 
گفت وگویی انجام شــده و نظرات این دو 
درباره وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی و 
مطالباتــی که از او دارنــد، در ادامه آمده 

است:
شــهرام گیل آبادی از مدیران و هنرمندان 
با ســابقه تئاتر درباره معرفی سیدعباس 
صالحی به عنــوان گزینــه جدید وزارت 
فرهنــگ و ارشــاد اســلامی و عملکردی 
که صالحــی پیش از این بــه عنوان وزیر 
فرهنگ و ارشــاد دولت دوازدهم داشــته 
اســت و همچنین اولویت هایــی که باید 
مدنظر قرار گیرد، گفت: آقای پزشــکیان 
به عنــوان رئیــس دولت باید بــه حوزه 
فرهنگ و هنر توجه ویژه داشــته باشــد. 
مسائل کلان فرهنگی و هنری ما در آینده 
نزدیک موضوعات توسعه ای هستند یعنی 
علیرغم تصــور اینکه فرهنــگ و هنر در 
شرایط حاضر کشور نقش اندکی می تواند 
داشته باشد معتقدم فرهنگ و هنر محمل 
و تنها گریزگاه توسعه کشور است. فرهنگ 
و هنر اگر نتواند در ۴ ســال آینده توسعه 
ارتباطات و ارتباطات توســعه ایجاد کند 
در اقتصــاد و حتی در سیاســت خارجی 
هم دچار شکســت می شــویم. چشم انداز 
ارتباطات توســعه کشــور بایــد در قالب 

فرهنگ و هنر نگاه شود.
گیل آبادی بر جدا شدن نقش تصدی گری 
و تولی گری وزارت فرهنگ و ارشاد تاکید 
دارد و معتقد اســت عبــاس صالحی باید 
نســبت به قرار گرفتن ایــن وزارتخانه در 
جایگاه برنامــه ریز و سیاســتگذار اقدام 
کنــد. گیل آبــادی وزارتخانــه فرهنگ و 
ارشاد را محدود به ســاختمان وزارتخانه 
نمی داند و معتقد است فرهنگ مهم ترین 
محمل توســعه کشور است و صالحی باید 
با عملکرد خــود در وزارتخانه، فرهنگ را 
در صــدر مرجعیت نخبگان قــرار دهد تا 

پیشرفت و توسعه رخ دهد.
*وزارت ارشــاد باید سیاست گذار و 

برنامه ریز باشد نه مجری و ناظر
او در ایــن زمینــه یادآور شــد: معتقدم 
فرهنگ و هنر طی ۳ ســال گذشته دچار 
خسران شــد و باعث شد جامعه به سوی 

واگرایی حرکت کند. 
وزیر فرهنگ و ارشــاد باید بــه این نکته 
توجــه کند کــه مبنای تغییــر حاکمیت 
فرهنگی به وجود بیایــد و اگر این تغییر 
ایجاد نشود پاشنه آشیل کشور فرهنگ و 
هنر خواهد بود. وزارت ارشــاد در ۳ سال 
گذشته نتوانســت ارتباط درستی را برای 
رفع انسدادهای کشور با هنرمندان برقرار 
کند. عملکردهای ۳ سال گذشته به جای 
اینکــه بتواند زیرســاخت های فرهنگی را 

توسعه دهد، نمایشی بود.
گیل آبــادی تأکید کــرد: وزارت فرهنگ 
و ارشــاد نباید وزارت نظــارت و ارزیابی 
فرهنگی و هنری باشــد بلکه باید وزارت 
تصدی گری و تولی گری را از هم جدا کند 
و بر اســاس شــعار رئیس جمهور محترم 
بایــد مــردم و هنرمندان را بــا اعتقاد به 
رســمیت بشناسد. نقش وزارت ارشاد باید 
سیاست گذار و برنامه ریز باشد نه مجری و 
ناظر. در ۳ ســال گذشته بزرگترین ضربه 
ایــن بود کــه وزارت فرهنگ و ارشــاد از 
فرهنــگ و هنر مســتقل دوری کرد و به 
ســمت فرهنگ و هنری دولتی و بســته 
حرکت کرد. اقتدارگرایی در فرهنگ و هنر 
باعث شد تمام مســائل به مسائل امنیتی 

تبدیل شود.
این مدیر فرهنگی و هنری معتقد اســت 
وزارت فرهنگ و ارشــاد بایــد تولی گری 
و تصدی گــری را جــدا کنــد و بایــد به 

برنامه ریــزی و سیاســتگذاری مبتنی بر 
شکل های دموکراتیک بپردازد.

او ادامــه داد: وزارت فرهنــگ و ارشــاد 
اســلامی باید اصناف و هنرمنــدان را به 
رســمیت بشناسد و به فرهنگ و هنر باور 

داشته باشد. 
اگر فضا اینگونه نباشــد در آینده نزدیک 
فرهنگ و هنر پاشــنه آشــیل حاکمیت 
خواهد بــود و توســعه را مختل می کند. 
برای توســعه فرهنگی نیاز به توجه جدی 
به فرهنگ و هنر داریم. فرهنگ سیاســی، 
اقتصــادی و معرفتی مــان دچار مشــکل 
اســت و اگر فرهنگ و هنر سر جای شان 
قــرار نگیرد و درصــد مرجعیت نخبه گان 
به رسمیت شناخته نشــود حتماً لطمات 

زیادی خواهیم دید.
تحول گرایی بــا همکاران متخصص و 

همراه
گیل آبادی درباره تجربه عملکرد گذشــته 
سیدعباس صالحی به عنوان وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی تصریح کرد: آقای صالحی 
بایــد در ابتــدا همکاران خود را درســت 
انتخاب کند. نــگاه تحول گرایی در وزارت 
باید به وجود بیایــد و این تحول گرایی با 
همــکاران متخصص و همراه باشــد. در 
گذشــته همکاران پیش رو و همراه و آشنا 
و متخصــص زیــادی را در کنار ایشــان 
ندیدیــم. وزارت ارشــاد نباید به ســمت 
فضای کارمندی و فضــای اداری حرکت 
کند. وزارت فرهنگ و ارشــاد باید فضای 
تحولی را درون خود به وجود بیاورد وگرنه 
کارمندی خواهد شد و این امر لطمه زننده 

است.
گیل آبادی در این گفت وگو لازمه توســعه 
و ارتقــا جایگاه فرهنــگ را نگاه تحول گرا 
می داند. وی معتقد اســت صالحی باید از 
همکارانی مناســب بهره بگیرد و تحول را 
از خود وزارتخانه آغاز کند و با بهره گیری 
از مــدارج علمی و تعاملات خود تعارضات 

دولت و هنرمندان را از بین ببرد.
او در این زمینه متذکر شــد: حداقلی که 
در وزیر جدید می بینیم بازگشت عقلانیت 
به وزارت فرهنگ و ارشاد است که در آن 
تدبیر، صبر و گفت وگو وجود داشته باشد. 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی به این 
واســطه می تواند ارتباطات خود را توسعه 
دهــد و هنرمندان نیز به وزارت فرهنگ و 

ارشاد اقبال نشان دهند.
ایــن کارگــردان تئاتر تأکید کــرد: وزیر 
به لحــاظ مراتب علمــی و اجرایی دارای 
جایگاه قابل قبولی اســت، انتظار می رود 
که انتخاب های درســتی داشــته باشد و 
ارتباط های خود را توسعه و راحت تر کند، 
کاری کند که مرجعیت هنرمندان و اهالی 
فرهنگ و هنر به رسمیت شناخته شود و 
تعارضات متعددی که هنرمندان را تبدیل 
به پرونده های امنیتی کرده از بین ببرد و 

پاسخگوی جامعه هنری باشد.
تولید محصــولات فرهنگی وارد فاز 

جدیدی شود
همچنین محمد تقی فهیم فعال فرهنگی 
و منتقد سینما در رابطه با انتظارات خود 
از وزیر ارشــاد به مهــر، گفت: به نظر من 
آقــای صالحی در بیــن گزینه های عنوان 
شده، گزینه مناســبی است؛ او رویکردی 
میانــه رو داشــته و اهل افــراط و تفریط 

نیست و یک دوره وزیر بوده است.
فهیم با تاکید بر نقش و جایگاه برجســته 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و بازخوانی 
وظایف وزیر ارشــاد بر استقلال فرهنگی و 
مصونیت فرهنگ از نفوذ تاکید کرد. فهیم 
معتقد اســت که وزیر جدید باید متوجه 
تفاوت های دهه ۹۰ با این دوره باشــد و با 
بهره گیری از این تفاوت ها و فراهم کردن 
فضــای نقد و گفت وگو نســبت به ارتقا و 

اصلاح جایگاه فرهنگ اقدام کند.
او در این زمینه یادآور شــد: صالحی باید 
بداند دیگــر در میانه دهه ۹۰ نیســت و 
تغییرات زیادی در ســطح جهان و ایران 
انجام شــده اســت از این رو وی باید به 
تفاوت های امروز بــا آن دوره تمرکز کند. 
مثلًا در حوزه فرهنــگ عمومی تغییرات 
زیادی انجام شده است و نقش وزیر ارشاد 
در تنظیم گری، هدایت و جریان ســازی 
ایــن فرهنگ عمومی قابل توجه اســت و 
رشــد، توســعه و فراگیری مواردی نظیر 
هوش مصنوعی این دوره را نسبت به دوره 
قبل متفاوت کرده است؛ ما در میزان رشد 
کتابخوانی، سالن های سینمایی و تماشاگر 
مشــکل داریم و مشــکلات در زمینه های 
مختلف وجــود دارد از همین رو مخاطب 
و تولید محصــولات فرهنگی باید وارد فاز 
جدیدی شــده و شــرایط بهتری را ایجاد 

کند.
این منتقد سینما با اشاره به شرح وظیفه 
وزیر ارشــاد در آئیــن نامــه وزارتخانه، 
عنوان کرد: آقــای صالحی باید به وظایف 
عنوان شــده در آئین نامه عمل کند و به 
طور خاص به بحث اســتقلال فرهنگی و 
مصونیــت از نفوذ فرهنــگ بیگانه جامعه 
عمــل بپوشــاند؛ نفوذ و احاطــه فرهنگ 
بیگانــه بر محصولات فرهنگی کار را دچار 
آسیب و خدشــه جدی کرده است و ما با 
مشــکل گرده بــرداری و الگوگیری های 
غلــط از بیرون مواجه هســتیم از این رو 
آقای صالحی باید نســبت به ریل گذاری 

و تغییر این روند اقدام کند.
لزوم باز شدن فضا برای نقد و گفت وگو 

و تعامل نظر
او با اشاره به بدون هویت بودن محصولات 
فرهنگی عرضه شــده، گفت: مــا باید در 
کشــور دارای اســتقلال فرهنگــی و به 
دور از نفوذ فرهنگی باشــیم تا به توسعه 
زمینه هــای فرهنگــی و هنــری کمک و 
بســترها برای رشــد فعالان هنر و رسانه 
فراهم شــود؛ فضای نقد در کشور ما بسته 
شــده اســت و دیگر بحــث و گفت وگو و 
میزهای نقد دیده نمی شــود حال آن که 
خــود ما حاصل دوره ای هســتیم که فضا 
برای نقد و گفت وگو و تعامل نظرات وجود 
داشت اما به نظر می رسد این موارد کمتر 
شــده و کاهش داشته است و خوب است 
آقای صالحی به عنــوان یک روزنامه نگار 
و فردی که در حوزه مطبوعات کارشناس 
و صاحب نظر محســوب می شود به نقد و 
فضــای گفت وگو بها دهد چــون با ایجاد 
ظرفیت گفت وگو ســایر موارد هم مرتفع 

می شود.
فهیم در پایان صحبت هایش گفت: لازمه 
مصونیت فرهنگی از فضای مهاجم بیگانه، 
داشــتن یک فضای تعامل و فراهم شدن 
بستر برای گفت وگو است تا صاحب نظران 
مختلف چالــش کنند و نتایج خوبی برای 
فرهنگ حاصل شــود، ما به لحاظ کمی و 
تیراژ و تعداد رســانه و کتاب حرف برای 
گفتــن داریم اما به لحــاظ کیفی نیازمند 

اقدامات جدی هستیم.
با توجه به موارد عنوان شــده نیاز اســت 
تا عبــاس صالحی به عنــوان وزیر جدید 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی بر لزوم ارتقا 
جایــگاه فرهنگ بــه عنــوان لوکوموتیو 
پیشــران توسعه کشــور تلاش کرده و با 
بهــره گیری از تجربه قبلی و اســتفاده از 
یک تیم کارشــناس با توجه به تفاوت ها و 
شرایط خاص امروز نسبت به تحول درونی 

در جهت ارتقا جایگاه فرهنگ اقدام کند.
به نظر می رســد باز شــدن فضای تعامل، 
گفت وگــو و نقد در جهت بهبــود روابط 
وزارت فرهنــگ و ارشــاد اســلامی بــا 

هنرمندان مورد تاکید است.

 در آستانه رای اعتماد مجلس به »سید عباس صالحی«
 به عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان شد 
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